# REKTOR UNIVERSITAS LAMPUNG Nomor: 975 /UN.26/DT/2012

Te tang:

# Penetapan Hari Jadi Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Lampung

## Rektor Univ rsitas Lampung

Menimbang

- : a bahwa berdasarkan Keputusan Presiden No. 7 Tahun 1968 Tanggal 1 Januari 1968 IKIP Jakarta Cabang Tanjung Karang diintegrasikan ke dalam Universitas Lampung menjadi dua fakulas, yaitu Fakultas Keguruan (FK) dan Fakultas Ilmu Pendidikan (FIP);
  - b bahwa berdasarkan Keputusan Presiden huruf (a) tersebut, Rapat Senat FKIP Universitas Lampung pada unggal 5 Desember 2011 menetapkan hari jadi FKIP Universitas Lampung ya uh pada tanggal 1 Januari 1968;
  - c bahwa memenuhi maksud t rsebut pada huruf (c), perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

Mengingat

- : 1 Undang-Undang Nomor 08 Tonun 1974; Jo UU No.43 Tahun 1999; tentang Pokok-Pokok Kepegawaian.
  - 2 Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional
  - 3 Undang-Undang Nomor 14 1 .hun 2005 tentang Guru dan Dosen
  - 4 Peraturan Pemerintah Nomo 17 Tahun 2010, jo PP Nomor 66 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan
  - 5 Keputusan Presiden Ri N mor 73 Tahun 1966 tentang Pendirian Universitas Lampung
  - 6 Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 63 Tahun 2008 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Lampung
  - 7 Peraturan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor 82 Tahun 2009; tentang Statuta Universitas Lampung
  - 8 Keputusan Menteri Pendidika 1 dan Kebudayaan Nomor 256/MPN.A4/KP/2011 tanggal 15 November 2011 tang Pengangkatan Rektor Universitas Lampung

### MEMU USKAN

Menetapkan

: Keputusan Rektor Universitas I. mpung tentang Penetapan Hari Jadi Fakultas

Keguruan dan Ilmu Pendidikan (KIP) Universitas Lampung

Pertama

: Hari Jadi Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan (FKIP) Universitas Lampung ditetapkan jatuh pada tanggal 1 Januari 1968.

Kedua

Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkan dan apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetupan Keputusan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Dit apkan di : Bandar Lampung Tanggal : 26 Desember 2012

Rektor

Prof. r. Ir. Sugeng P. Harianto, M.S.

NIP : 5809231982111001

#### 'embusanYth:

- 1. Dirjen Dikti Kementerian Pendidikan dan Keb dayaan
- 2. Para Dekan Fakultas, Universitas Lapung